ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

от 30.09.2011          № 47

О создании муниципальных бюджетных учреждений
культуры в муниципальном образовании Пенкинское

 В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных) учреждений», постановлением главы
муниципального образования Пенкинское от 28.09.2011 № 46 «Об
утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и
ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования
Пенкинское, а также утверждения уставов муниципальных учреждений  и
внесения в них изменений», постановляю:
 1. Создать муниципальные бюджетные учреждения культуры в
муниципальном образовании Пенкинское путем изменения типа
существующих муниципальных учреждений культуры согласно
приложению, сохранив их основные цели деятельности.
 2. Осуществлять функции и полномочия учредителя бюджетных
учреждений, указанных в приложении к настоящему постановлению.
 3. В срок до 1 декабря 2011 года обеспечить внесение изменений в
уставы учреждений, указанных в приложении к настоящему постановлению.
 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Бритвина В.И.
 5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования Пенкинское    В.В.Исаев

Приложение

К постановлению
главы муниципального образования Пенкинское

от 30.09.2011 г. № 47

Перечень
муниципальных бюджетных учреждений культуры, создаваемых путем
изменения типа существующих муниципальных учреждений культуры

№
п/п

Наименование создаваемого
муниципального бюджетного учреждения

Наименование существующего
муниципального учреждения

1. Муниципальное бюджетное учреждение
культуры «Дом культуры села Гатиха»

Муниципальное учреждение культуры
«Дом культуры села Гатиха»

2. Муниципальное бюджетное учреждение
культуры «Дом культуры деревни

Пенкино»

Муниципальное учреждение культуры
«Дом культуры деревни Пенкино»